

Tarnów, dnia 16.09.2022 r.

Odpowiedzi na pytania do postępowania przetargowego

Wykonanie izolacji pionowej ścian fundamentowych oraz wykonanie odwodnienia w budynku przy ul. Budowlana 9 w Tarnowie
ZP/12/2022

Pytanie nr 1. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o wykonanie mycia ciśnieniowego poza czyszczeniem przez szczotkowanie odkopanych ścian fundamentowych w celu prawidłowego przygotowania podłoża pod wykonanie izolacji o katalog np. :katalog KNR 921-106-2.

Odpowiedź nr 1. Zastosowano czyszczenie ręczne za pomocą szczotek drucianych, jeżeli wykonawca uzna że konieczne jest mycie wysokociśnieniowe, należy zakres ten uwzględnić w kosztach ogólnych budowy.

Pytanie nr 2. Poz. 6 oraz 24 przedmiaru robót KNNR 2 1003-01 został niewłaściwie zastosowany katalog do wykonywanego zakresu robót zastosowany katalog dotyczy wykonania z „ Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej Atlas na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych grubość zaprawy 5,0 mm ułożonej na gotowym podłożu - na ścianach” prawidłowy katalog to KNR 202-904-1 czyli wykonanie tynku zaprawą cementową nawet kolejny etap robót sugeruje iż należy wykonać wcześniej tynki „ Przygotowanie powierzchni pionowych betonowych i otynkowanych pod uszczelnienia w technologiach SUPERFLEX-10 – gruntowanie Eurolanem 3K ręcznie. Ponadto chcę zaznaczyć że zaprawa wyrównawcza nie jest właściwym materiałem do wykonania tynków poniżej linii poziomu terenu.

Odpowiedź nr 2. Pozycja 6 oraz 24 jest wzięta przez analogię , proszę o zastosowanie katalogu jak w przedmiarach.

Pytanie nr 3. W poz. 8 i 26 przedmiaru robót przyjęto szpachlowanie tak zwane szpachlowanie drapane powierzchni pionowych konieczne jest jego wykonanie w celu wypełnienia wszelkich porów, rys i ubytków nie jest to jednak pionowa ścian fundamentowych, której brak jest w przedmiarach i którą proszę o uzupełnienie w przedmiarze robót o odpowiedni katalog do powierzchni pionowych poddanych działaniu wody występującej w miejscu wykonywanej izolacji tj. pozycja KNR 0-29 641 od 2 do 4

Odpowiedź nr 3. Uzupełnić przedmiar dodając za pozycją 8 i 26 pozycje z katalogu KNR 0-29 0641-02 w ilości dla ściany północnej 32,2 m² dla ściany zachodniej 182 m²

Pytanie nr 4. W poz. 6 i 24 przedmiaru robót po zamianie na katalog z pkt. 2 zapytania zostanie usunięta siatka z włókna szklanego a do prawidłowego wykonani izolacji będzie ona potrzebna w celu uzyskania odpowiedniej grubości izolacji dlatego proszę o jej uzupełnienie w kosztorysie o katalog np. KNR 0-23 -2612-6 z modyfikacją i dostosowaniem do realizowanego zakresu robót.

Odpowiedź nr 4. Pozycje 6 oraz 24 wycenić wg przedmiaru- pozycja ta zastosowana jest poprzez analogie.

Pytanie nr 5. W celu prawidłowego wykonania izolacji potrzebne jest wykonanie na styku ściany fundamentowej i powierzchni poziomej ławy konieczne trzeba wykonać wyoblenie o krzywiznie 5 cm dlatego zawracam się z prośba o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje KNR 0-29 641 -5.

Odpowiedź nr 5. Wyoblenie ujęte w powierzchni ściany.

Pytanie nr 6. Proszę o wyjaśnienie czy w trakcie realizowania robót a po rozebraniu podjazdu dla niepełnosprawnych czy będzie konieczne wykonanie podjazdu prowizorycznego na czas realizowanych robót jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 6. W przedmiarach przewidziany jest demontaż i ponowny montaż podjazdu dla osób niepełnosprawnych wg. wyceny indywidualnej oferenta.

W załączeniu poprawione przedmiary robót